2
2

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 ноября 2022 года                                                                                № 98
О расторжении договора аренды
 земельного участка

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, на основании договора купли-продажи земельного участка № 2 от 18.10.2022г.,
Администрация Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Расторгнуть договор аренды земельного участка б/н от 28.09.2022г. из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным видом использования: производство сельскохозяйственной продукции с кадастровым номером 67:16:0000000:854, площадью 3404000+/-16144 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Руднянский район, Переволочское сельское поселение, около д. Пески и д. Солонец.

    2.Настоящее  постановление распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 18.10.2022г.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                  Т.П. Силаева